
 

 

Výsledky 14. ročníku soutěže TOP Zemědělského svazu ČR za rok 2014 

vyhlášené dne 25. června 2015 na brněnském výstavišti 
 

 

 

 

 

KUKUŘIČNÁ A ŘEPAŘSKÁ VÝROBNÍ OBLAST 

Kritéria: Vyšší přidaná hodnota na pracovníka jak 823 tis. Kč (rok 2014), zisk na pracovníka jak 580 tis. Kč (rok 2014)  

1. až 2. podnik v pořadí má kombinovanou výrobu (RV + ŽV), 3. podnik má jen rostlinnou výrobu 

 

 

1. Libinská AGRO a.s., Klopina 33, 78973, okr. Šumperk  (IČO 25398849) 

2. ZDV Krchleby, a.s., Krchleby 1, 28601 Čáslav, okr. Kutná Hora  (IČO 47048034) 

 3. Mohelnická zemědělská a.s., Klopina 33, 78973, okr. Šumperk  (IČO 25820303) 

 
 

 

 

BRAMBORÁŘSKÁ VÝROBNÍ OBLAST 

Kritéria: Vyšší přidaná hodnota na pracovníka jak 840 tis. Kč (rok 2014), zisk na pracovníka jak 350 tis. Kč (rok 2014) 

1. podnik v pořadí má rostlinnou výrobu; 2. až 3. podnik v pořadí má kombinovanou výrobu (RV + ŽV) 

 

 
1.LUPOFYT s.r.o., Chrášťany 16, 27001 Kněževes, okr. Rakovník (IČO 46348824) 
2.Agrodružstvo Vyšetice se sídlem v Pravoníně, Pravonín 44, 25709 Pravonín, okr. Benešov (IČO 25664531) 

3.Zemědělské družstvo Korolupy 95, 67107, okr. Znojmo (IČO 47900695) 
 

 

 

 

BRAMBORÁŘSKO-OVESNÁ A HORSKÁ VÝROBNÍ OBLAST 

Kritéria: Vyšší přidaná hodnota na pracovníka jak 698 tis. Kč (rok 2014), zisk na pracovníka jak 300 tis. Kč (rok 2014) 

1. až 3. podnik v pořadí má kombinovanou výrobu (RV + ŽV) 

 
1.ZERAS a.s., Radostín nad Oslavou 224, 59444 Radostín nad Oslavou, okr. Žďár n. Sázavou (IČO 25546040) 

2.AGRO PODLESÍ, a.s., Červené Janovice 55, 28542, okr. Kutná Hora (IČO 25714350) 

3.AGROSPOL, Malý Bor a.s., Malý Bor 144, 34101, okr. Klatovy (IČO 49195492) 
 

 

 
 

Absolutním vítězem je:  ZERAS a.s., Radostín nad Oslavou, okr. Žďár n. Sázavou  
 

 

 


